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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 56 став 5 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.153/19, 261/19, 89/22, 65/23, 
147/24 и 241/24), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 19 
август 2025 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И 
НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ДОДЕЛЕНИ ДОГОВОРИ ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО И ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ПОДАТОЦИ ЗА ДОДЕЛЕНИ ДОГОВОРИ ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО

Член 1
Во Уредбата за формата, содржината и начинот на водење на Регистарот на доделени 

договори за воспоставување на јавно приватно партнерство и за формата и содржината на 
образецот на податоци за доделени договори за воспоставување на јавно приватно 
партнерство („Службен весник на Република Македонија“ бр.44/12), во член 2 во ставот 2 
зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна 
Македонијa“, а зборовите „Министерство за економија“ се заменуваат со зборовите 
„Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини“.  

Член 2
Во членот 4 зборовите „Министерството за економија“ се заменуваат со зборовите 

„Министерството за енергетика, рударство и минерални суровини“.

Член 3
Прилозите 1 и 2 се заменуваат со нови Прилози 1 и 2, кои се дадени во прилог и се 

составен дел на оваа уредба.

Член 4
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Северна Македонија“.

Бр. 50-4900/17 Претседател на Владата
19 август 2025 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.
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